

# Radosne zakończenie cyklu "Lato w Mieście" w Piotrkowie Trybunalskim

Piknik był prawdziwym świętem pełnym sportowych emocji, edukacyjnych aktywności i niekończącej się radości. Na miejscu nie zabrakło dzieci, dorosłych, a nawet seniorów, którzy wspólnie cieszyli się z ostatnich dni wakacji. Uczestnicy mieli okazję zobaczyć m.in. pokazy karate, zorganizowane przez Uczniowski Klub Sportowy - Szkoła Karate Tradycyjnego UKS SKT, oraz wziąć udział w licznych grach i zabawach sportowych.

Jedną z największych atrakcji pikniku była kurtyna wodna, która w upalny dzień zapewniła uczestnikom orzeźwienie i świetną zabawę.

Edukacyjne atrakcje przygotowane przez Komendę Miejską Policji oraz Muzeum w Piotrkowie Trybunalskim również przyciągały liczne grono zainteresowanych. Uczestnicy mogli dowiedzieć się, jak wygląda praca służb mundurowych oraz poznać ciekawostki historyczne prezentowane na interaktywnych wystawach.

Na pikniku pojawił się także prezydent Piotrkowa Trybunalskiego, Juliusz Wiernicki, który podkreślił znaczenie tego typu inicjatyw dla integracji lokalnej społeczności. - To wspaniałe widzieć, jak całe rodziny wspólnie spędzają czas na świeżym powietrzu, ciesząc się ostatnimi chwilami wakacji. Dzięki takim wydarzeniom budujemy silne więzi w naszym mieście i pokazujemy, jak ważne jest wspólne działanie dla dobra wszystkich mieszkańców” - powiedział prezydent.

Barwne animacje, konkursy z nagrodami oraz występy artystyczne dodatkowo umiliły czas uczestnikom pikniku. Miejska Orkiestra Dęta oraz artyści z Ośrodka Działań Artystycznych w Piotrkowie Trybunalskim dostarczyli muzycznych wrażeń, które wprowadziły wszystkich w doskonały nastrój.

Organizatorzy, w tym Ośrodek Sportu i Rekreacji, Miejski Ośrodek Kultury, Muzeum w Piotrkowie oraz Miejska Biblioteka Publiczna, zadbali o to, aby każda chwila spędzona na pikniku była wyjątkowa. Wydarzenie zakończyło się pełnym sukcesem, pozostawiając w sercach uczestników wiele radosnych wspomnień. Serdeczne podziękowania kierowane są do wszystkich partnerów oraz wolontariuszy, bez których to wydarzenie nie mogłoby się odbyć.

Ostatni piknik z cyklu "Lato w Mieście" był doskonałą okazją do wspólnego pożegnania wakacji i integracji mieszkańców Piotrkowa Trybunalskiego.